SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE GESTORAS/ES ESCOLARES 2024 DAS
ESCOLAS INDÍGENAS PERTENCENTES À CREDE 13 – CRATEÚS - CE

EDITAL N.º 03/2024 CREDE 13, 23 DE ABRIL DE 2024

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 13 – Crateús - CE, no uso
de suas atribuições legais e  nos termos da Lei Estadual nº 13.513, de 19 de julho de 2004, da Lei Estadual nº
16.379, de 16 de outubro de 2017, do Decreto Estadual nº 32.426, de 21 de novembro de 2017 e de suas respectivas
regulamentações e  alterações, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES deste  edital,
conforme especificado a seguir:

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Escola para a qual deseja concorrer NOME SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
1 EI de Monsenhor Tabosa (Mons. Tabosa) Jackson de Lima Barbosa DEFERIDA
2 EI Alto da Catingueira (Tamboril) Maria Eliza Pereira dos Santos DEFERIDA
3 EI Alto da Catingueira (Tamboril) Karina de Holanda Sousa DEFERIDA

OBSERVAÇÃO: Os candidatos com a inscrição preliminar INDEFERIDA, poderão enviar interposição de
recurso administrativo conforme previsto no item 7 do edital, através do Formulário Eletrônico que poderá ser
acessado através do link: https://forms.gle/ztDkeadb62FKmfL19

Crateús - CE, 17 de maio de 2024.

ANTONIO VALDENIR RABELO DE ARAÚJO
Coordenador da CREDE 13

https://forms.gle/ztDkeadb62FKmfL19